

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18.) Plaster c/w (1:4) enclosed wall					
— do —					
114.044 m ³ v/w T-11 B Page 36.					
66124.76 m ³ —					698,492.00
(19.) Plaster w/w c/w (1:4) on B/w do of					
228.9114 m ² v/w T-11 B Page 36.					
154.18 m ² —					352,94.00
(20.) Plaster c/w on R/w do of					
93.90 m ² v/w T-11 B Page 36.					
50.49 m ² —					474.00
(30.) P/L c/w on B/w do of					
7.50 m ² v/w T-11 B Page 35					
3491.93 m —					26,189.00
Less 107. below of floor					1192920.00
agreement —					1192920.00
Less previous payment					10736284.00
v/w T-11 B Page 38 —					4832616.00
5903668.00					
1442.22					
5 B Koggafer II					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Second on A/c BIL				
Name of work -	Savaiya Mahabir Kharwa			
	More Se Committee Hall Rote			
	Rue Kharwa Gauri Tak Videsh.			
	M. R. S. Y. 200 Korgar block.			
Agency -	K. R. Singh, vill - Sonwarwa			
	Oban, dist - Amargabad.			
Ag. No. :-	88/2337/20-21-			
date of bill	27-05-20			
date of completion	26-05-21.			
Further measurement	Nil.			

M. R. S. Y. 200 Korgar block.	Nil.	14/12/2022	Nil.	
14-12-20.				
J. R. Korgar block.				
Second on A/c BIL				
Abstract of cost.				
(1) Costing setting out BIL pillar-dot/1				
1.825 K. R. K. T. H. B. R. G. 32				
0.27283.78/100				49793.00
(2) clearing & gaubbing road land				
do do				
0.64 H. R. K. T. H. B. R. G. 32				
0.58321.70/H. R. C.				37326.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	I.	B.	
(3.) Cost of excavation ^{embankment} off road				
obtained from borrow pit, lead				
100 m		do	11/1	
4085.64 m ³ nil T.B. Pg. 32				
C 166.69 m ³				681035.00
(4) Cost of subgrade - earthwork				
Shoulders with observed excavation				
obtained from borrow pit, lead 100 m, do, 11/1				
2065.71 m ³ nil T.B. Pg. 32				
C 199.56 m ³				412233.00
(5.) Cost of G.S.B. G.I. (with coarse sand) by P.V. with graded material				

as per T.S. clause 402 do-11/1				
1383.184 m ³ nil T.B. Pg. 33.				
C 3076.03 m ³				42,54715.00
(6) P.V. with G.I. with substructure				
Type B 11.2 m) as per T.S. clause				
405 do 11/1				
516.696 m ³ nil T.B. Pg. 33.				
C 4305.50 m ³				2224635.00
(7.) P/A. Paving coat with excavation ^{embankment}				
C 0.85 kg/m ² as per T.S. clause 52 do-11/1				
5965.31 m ² nil T.B. Pg. 33.				
C 52.56 m ²				313,537.00
(8.) P/A. Tack coat with excavation ^{embankment}				
RS, C 0.275 kg/m ² as per T.S.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
clauw	503	do	do	E/L
5965.31 m ² vide T-11 B Page 33				
0 17.73 m ²				
(9.) P/V 20 mm thick mass by Rares				105765.00
border with stone chp 13.2 mm do				
0.09 mm type B' of bitumen 1. 75/lp				
as do T-8 clauw 509 do E/L				
5965.31 m ² vide T-10 B Page 33				
0 251.37 m ²				
(10.) Crystalline Uncoated cc pavement				1499560.00
M30 with stone chp coarse sand				

with 43 grade cement do E/L				
146.432 m ² vide T-11 B Page 34				112128.00
0 6984.07 m ³				1022691.00
11(2) P/F F.B. stone do E/L				
3 Nos vide T-11 B Page 34				381933.00
0 2272.49 Nos				6817.00
11(2) P/F 200 mm stone do E/L				
8 Nos vide T-10 B Page 34				
0 632.86 Nos				5063.00
12(2) P/F 600 mm Trenching do E/L				9012.00
6 Nos vide T-11 B Page 34				
0 3183.57 Nos				19101.00
12(2) P/F 600 x 450 mm rectangular				
3 Nos vide T-11 B Page 34				
0 3964.14 Nos				11892.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
12(22.) P/F 600mm circular - do E/P				11813.00
2 nos wide T.H.B Page 34.				12101.00
c 4009.42/Hes				8019.00
(13.) P/L of lot applied T.H.B				2083.00
- Plastic compound & sand - do - E/P				
(14.) on B.T. surface.				
315.00 m ² wide T.H.B Page 34				8513.00
c 830.58/m ²				261633.00
(15.) on C.C. Pavement.				4499.00
48.28 m ² wide T.H.B Page 35				059011.00
c 947.73/m ²				45756.00
(14.) P/F of 110 CSy typical road				
- anchoring sign board, different in road				
board, & concrete base - do - E/P				
3 nos wide T.H.B Page 35				12101.00
c 9893.11/Hes				29679.00
(15.) E/W in concrete in foundation				
of structure - do - E/P				22813.00
123.76 m ³ wide T.H.B Page 35				
c 304.33/m ³				37665.00
(16.) P/V P.C.C. in foundation - do - E/P				21844.00
15.289 m ³ wide T.H.B Page 35				
c 5225.76/m ³				79897.00
(17.) P/L R.C.C. 1/2 60mm - do - E/P				
45.00 m wide T.H.B Page 35				
c 1283.63/m				57736.00

Continuation